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Cathrine Wigzell utses till ny VD för Rusta
Rustas styrelse har utsett Cathrine Wigzell till ny VD från och med den 1 juni 2026. Hon efterträder 
Göran Westerberg, som tidigare i år meddelade att han kommer att lämna sin roll senast i slutet av 
juni 2026.

Cathrine Wigzell har omfattande internationell erfarenhet från ledande positioner inom detaljhandeln 
och kommer närmast från en roll som General Manager för H&M Beauty. Där har hon framgångsrikt 
lett marknadsexpansion och utvecklat sortimentsstrategier som stärkt varumärkets position och 
attraherat nya kundgrupper. Cathrine Wigzell har tidigare haft ledande positioner på de nordiska 
detaljhandelsföretagen KICKS och Åhléns.

"Vi är mycket glada att kunna meddela att Cathrine Wigzell kommer att tillträda rollen som VD för 
Rusta. Styrelsen är övertygad om att vi har funnit en utmärkt ledare som med sin breda och 
internationella erfarenhet inom detaljhandeln har den expertis som krävs för att leda Rusta genom 
bolagets fortsatta tillväxtresa. Under rekryteringsprocessen har vi lärt känna Cathrine som en 
visionär, klarsynt detaljhandelsexpert och en driven ledare som kommer att stärka Rustas vinnande 
kultur och vara en exceptionell VD framöver", säger Claus Juel-Jensen, styrelseordförande för Rusta.

"Det är ett spännande och otroligt motiverande uppdrag att leda Rusta, ett företag med en starkt 
växande och lönsam verksamhet, en unik position på lågprismarknaden och en lojal kundbas. Jag ser 
fram emot att vara med och vidareutveckla Rustas sortiment och stärka den fortsatta expansionen. 
Möjligheterna är stora, och jag är fast besluten att erbjuda Rustas kunder ännu mer inspirerande 
produkter och upplevelser, samtidigt som vi skapar långsiktigt hållbart värde för våra aktieägare”, 
säger Cathrine Wigzell, tillträdande VD för Rusta.

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 230 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt 
sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 800 
anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm 
(RUSTA). investors.rusta.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Denna information är sådan information som Rusta AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-03 08:00 CET.
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